
  Priser skolklasser 

 

 

AKTIVITETER 
Priserna gäller för 20–30 deltagare  
 
KORTPROGRAM ca 2 timmar 

 
PRIS VARD. 

 
PRIS HELG 

Välj mellan: 
Höghöjdsbana / Teambuilding /Vildmark  
Skogsrundan 

 
8 000 kr 
ingår 
 

 
10 000 kr 
 
 

 
HALVDAGSPROGRAM ca 3,5–4 timmar 

 
PRIS VARD 

 
PRIS HELG 

Höghöjdsbana & teambuilding 
Höghöjdsbana & vildmark 
 

12 000 kr 
12 000 kr 
 

14 000 kr 
14 000 kr 
 

HELDAGSPROGRAM, ca 6 timmar  
Svårt att välja? Gör alla 3 aktiviteter:  
Höghöjdsbana/teambuilding/vildmark 
 

Endast vardagar  
18 000 kr 
 

Priser för 16-19  deltagare Som ovan -2000kr 

Priser för 31-40 deltagare Som ovan +2000kr 

För större grupper pris per offert 

 

 

LUNCH  

EGEN GRILL  
Hyr Skogslägret för egen grillning eller picknick (stora 
eldstäder och tentipi tältkåtor ingår, rum för 80 pers) 
 
GLÖD BAKFICKA 
Falurulle (tunnbrödrulle med korv) 
Chiliconcarne med gräddfil och nachos  
inklusive vatten och lingondricka. Veg alternativ och 
specialkost finns. 
 

2000 kr ca tid 2tim 
 
 
 

120 kronor per person 
eleverna hämtar sin lunch från 
Glöds foodtruck 

 

ÖVERNATTNING (hyr i egen regi) ca 16.00-10.00 
Sjölägret (ej lör-sön)  Max 30 pers 
Lägg till sovsäckar och madrasser 
Lägg till vedeldad bastu 
 
Skogslägret (även helg) 
Max 30 personer 
Upp till 31-50  personer (egna sovsäckar etc) 
Fler än 50 återkom för offert. 
 

11 000 kr 
+2 000 kr 
+3 000 kr 
 
 
9000kr 
20 000 kr 


